
Objednávka č. 131 Ze dne 15.5.2023

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov HAUSNER l SPĚVÁČEK architekti spol.s.r.o.
Hornická 1695 Koterovská 827/44,
347 01 Tachov 326 00 Plzeň
IČ: 00260231 IČO: 19262060 ,
DIČ: CZ00260231 DIČ: CZl9262060
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

NámČstí vizualizace

Na základě předchozího projednání u Vás objednáváme zpracování počítačové vizualizace
prostoru rekonštruovaného náměsti v Tachově po provedených stavebních úpravách.
Vizualizace bude zpracoválla v souladu s nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Cena za kompletní dílo nepřesáhne 65.000,-KČ bez DPH,
Tern)ín realizace zakázky - do 30.6.2023.
Splatnost faktury je 14 dnů ode dne je.jiho doručení objednateli.

Sniluvní strany souhlasi se zveřejněníni této Objednávky v plném znění vČetně vŠech obsažených
Udajú a informaci podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se
dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Přiloha:
Cenová nabídka

Fakturujte na adresu:
Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov
IČ: 00260231
DIČ: CZ 00260231

Podpis
M

místostarosta



Předmět: CN - kynetická vizualizace náměstí
Od: "Ing. arch. Marcel Hausner"
Datum: 05.04.2023 12:59

Vážený pane Bluma,
dle dohody Vám zasílám ukážku principu zpracování počítačové vizualizace prostoru
rekonstruhovaného náměstí. Takto bychom to byli s kolegy zajistit - http://neovisual.cz/client
/tak/sb vr8/.
Funguje to tak, že se musí udělat kompletní model všeho kolem mist, kam chce klient postavit
kameru. V případě náměstíTachova bychom to viděli na 5-6 pozic, odkud by se mohly dělat
panoramati'cké VR pohledy, ze kterých se lze dívať jakýmkoliv směrem.
Mezi pozicemi lze přecházet. Prezentace lze prohližet na počítači nebo tabletu, má i nástavbu na
prohKženiv mobilu pomocí levných vr brýli. Cenová nabídka vychází z již vymodelovaných částí,
které projektovala f. D projekt spol. s r. o,, tzn. bez dalšich úprav na projektu. Ten považujeme za
finá|ní.ja|(éko|iv úpravy by" byly honorovány samostatné.
cenový odhad - 65 000,-KČ.
pěkný den

s přátelským pozdravem

Ing. arch. Marcel Hausner

HAUSNER l SPĚVÁČEK architekti
Koterovská 44
CZ 326 00 Plzeň


